ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 004/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ JUNTAMENTE COM O CENTRO DE

INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidos, visando a aceitação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal 2.534/2017 de 14 de abril de

2017, TORNA PÚBLICO:

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Nome do Estudante Curso Nº Inscr

BIANCA CARDOSO ROSA ENSINO MEDIO 4

BRUNA EGGERT ADOLFO ENSINO MEDIO 8

DIULIANA SOUZA DIAS ENSINO MEDIO 10

EMANUELE PERUZZO FONTANA PEDAGOGIA - LICENCIATURA 7

ESTER VITORIA PACHECO MACEDO EDUCACAO FISICA - LICENCIATURA 11

GABRIEL SCHEFFER CALIXTO ENSINO MEDIO 3

LARA VIVIANE PASSOS BOES LAZZARETTI ENSINO MEDIO 6

LUANA DE MATOS RODRIGUES PEDAGOGIA 9

LUCAS EDUARDO ALVES ENSINO MEDIO 1

SANTIAGO ISRAEL DIAZ SOJO ENSINO MEDIO 5

THAMIRES DA SILVA MEDEIROS PINTO ENSINO MEDIO 2

Prefeitura Municipal de Cotiporã, 04 de outubro de 2022

Ivelton Mateus Zardo
Prefeito Municipal